PAGE

    [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 09
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	4

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в решение Совета

Депутатов городского поселения Андра от 16.05.2012

№ 18 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

замещающих должности муниципальной службы

в администрации городского поселения Андра»
         В соответствии  с Постановлением  Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.12.2017 № 525-п «О   внесении изменений в Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
        1. Приложение 2 решения Совета депутатов городского поселения Андра от 16.05.2012 № 18 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Андра» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
         3. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра (Р.Э.Климовских.).

	Председатель Совета депутатов
	               Глава городского поселения Андра

	___________________ Р.Э. Климовских
	                    _____________    О.В. Гончарук

Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Андра

от «09»  февраля 2018 № 4
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

администрации городского поселения Андра
1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра высшей группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заместитель главы поселения
	2789

2.  Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра главной группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Начальник отдела
	2457

3. Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Андра старшей группы, функция «специалист»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Главный специалист
	1881

	2
	Ведущий специалист
	1856

PAGE
2